






	
Cuadro 1. Análisis de varianza en diseño completamente al azar para las variables respuesta en tres atmósferas con y sin antioxidante.

	Variable
	C.V
	Pr > F

	
	
	Atms
	Aox
	Atms*Aox

	D.S.
	13.44177
	0.1093
	0.8239
	0.6488

	D.T.
	 8.721052
	0.0985
	0.6552
	0.7122

	PM
	51.55614      
	*0.0199
	0.7548
	0.6645

	PBL
	42.56147      
	*0.0045
	0.8156
	0.6746

	CBL
	25.31751
	0.6920
	0.8230
	0.0901

	CM
	23.48607    
	0.0960
	0.3104
	0.5617

	Giemsa
	22.06778      
	*0.0007
	0.6863
	*0.0275

	DCHFDA
	19.80949
	0.2217
	0.3127
	0.5502

	Dónde: C.V.: Coeficiente de variación: Atms: Atmósferas; Aox: Antioxidante; D.S.: Divisiones de más de seis células; D.T.: divisiones totales; PM; porcentaje de mórula; BL: porcentaje de blastocistos; CM: calidad mórula; CBL: calidad blastocistos; Giemsa: número de celulas.* indica diferencia estadística (Tukey, P<0.05).
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